die 5 Septembris. — R. P. Mattheum Baroi, Societatis S. Francisci 

Salesii, Administratorem Apostolicum « sede vacante » dioeceseos Krishna-

garensis. 

— R. P. Eduardum Cleary, e Congregatione SS.mi Redemptoris, 

Administratorem Apostolicum « sede vacante » dioeceseos Simlensis et Ghandi-

garhensis. 

III 

CHIANGMAIENSIS-NAKHONSAWANENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum ad disciplinae activitatisque ecclesiasticae commodum expostu-

latum sit ut provincia civilis vulgo Uttaradit, nunc ad dioecesim Chiang-

maiensem pertinens, ad dioecesim Nakhonsawanensem adscribatur, Sa

crum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, consensu Ordina

riorum quorum interest prae oculis habito acceptoque favorabili voto 

Conventus episcoporum Thailandiae necnon Exc.mi ac Rev.mi Domini 

Ioannis Iadot, Archiepiscopi titulo Zuritani et Apostolici in Thailandia 

Pro-Nuntii, re mature perpensa, oblatis precibus obsecundandum esse 

censuit. 

Qua de re idem Sacrum Consilium, vigore facultatum sibi a SS.mo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, fines 

inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ita statuit ut praedicta 
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provincia civilis, usque adhuc pertinens ad dioecesim Chiengmaiensem 

ab ipsa separetur atque dioecesi Nakhonsawanensi uniatur. 

Datum Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 20 mensis iunii a. D. 1970. 

£ß SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Iconien., a Secretis 

L. B S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 

IV 

DORUMAENSIS 
(DORUMAËNSIS-DUNGUENSÏS) 

D E C R E T U M 

De mutatione nominis 

Cum Exc.mus ac Rev.mus Dominus Gulielmus Van den Elzen, Episco

pus Dorumaënsis, proposuisset ut praesens denominatio suae dioecesis 

ita permutaretur ut deinde Dorumaënsis-Dunguensis nuncuparetur, iuxta 

nomen civitatis vulgo Dungu ubi sedes episcopalis nuper translata fuit, 

Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 

re mature perpensa auditoque favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini 

Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mallianensis et Apostolici in 

Congo Nuntii, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo Do

mino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, suprame-

moratam propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum confici 

iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 3 mensis iulii a. D. 1970. 

S SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Iconien., a Secretis 

L. ® S. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
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V 

REGIOPOLITANAE IN JAMAICA-NASSAVIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut Insulae 

vulgo Turks et Caicos Dioecesi Nassaviensi adscribantur, Sacrum Consi

lium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili voto Exc.mi ac 

Rev.mi Domini Aloisii Barbarito, Archiepiscopi titulo Florentinensis 

atque Apostolici in Antillis Delegati, consensu Exc.morum Ordinario

rum, quorum interest, prae oculis habito, re mature perpensa, vigore fa

cultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Papa VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut Insulae vulgo Turks 

et Caicos, usque adhuc pertinentes ad Archidioecesim Regiopolitanam in 

Jamaica, ab ipsa separentur atque Dioecesi Nassaviensi uniantur et prae

sens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, in Festo Nativitatis B. M. V. , die 

octava mensis Septembris anno Domini 1970. 

gB SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Iconien., a Secretis 

L. © S. 

Marianus Clementi, Officialis 
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SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO 

i 
DECRETUM 

Novus consecrationis virginum ritus promulgatur 

Consecrationis virginum ritus in pretiosissimis liturgiae romanae the

sauris adnumeratur. Sacram enim virginitatem, donum in primis excel

sum, Christus Iesus quasi hereditate Sponsae suae reliquit. Ex quo factum 

est ut, ah Apostolorum temporibus, virgines suam castitatem Deo dica-

rent, mysticum Christi corpus exornantes ac mirabili ditantes fecunditate. 

Provida Mater Ecclesia, inde a prisca aetate — ut Sancti Patres testantur 

— pium arduumque virginum propositum sollemni consecrationis prece 

confirmare consuevit. Quae, saeculorum decursu, aliis sacris caerimoniis 

adaucta, quo clarius significaretur sacras virgines imaginem gerere Ec

clesiae Christo desponsatae, Pontificali Romano recepta est. 

Concilium autem Vaticanum II statuit ut etiam consecrationis virgi

num ritus recognitioni subiceretur (cf. Const. de sacra liturgia, Sacro

sanctum Concilium, art. 80). Cui praecepto obsecutum, Consilium ad ex

sequendam Constitutionem de sacra liturgia hunc ritum apparavit, quem 

Summus Pontifex Paulus VI Auctoritate Sua Apostolica approbavit evul

garique iussit. Quapropter haec Sacra Congregatio pro Cultu Divino, de 

speciali mandato eiusdem Summi Pontificis, illum promulgat, statuens ut, 

opportune aptatum, si casus fert, pro illis monialibus quae iure eo utun

tur, a die 6 ianuarii 1971 vigere incipiat. 

Interpretationes populares a Conferentiis Episcopalibus apparatae 

necnon ritus aptationes ad hanc Sacram Congregationem confirmandae 

quam primum mittantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 31 maii 1970, 

in festo Visitationis B. Mariae Virginis. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

H. Bugnini, a Secretis 
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II 

INSTRUCTIO 

De Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis re

cognoscendis. 

Calendaria particularia atque Officiorum et Missarum Propria reco

gnoscenda hoc tempore videntur, ut principia et normae, quae novo 

Calendario generali necnon Missali 1 et Breviario renovandis adhibita 

sunt, ad Calendaria quoque particularia atque Officiorum et Missarum 

Propria traducantur. 

Edito enim novo Calendario generali,2 annus liturgicus ita est ordi

natus, ut cyclus quo mysteria Domini recoluntur atque cyclus quo Sancti 

celebrantur aptius inter se cohaererent. E Sanctis vero, iuxta mandatum 

Concilii Vaticani II , ii tantum Calendario generali inserti sunt, qui mo

mentum revera universale prae se ferre videbantur. 

Restat proinde ut eiusdem mandati altera pars impleatur, qua nempe 

praecipitur, ut alii Sancti congrua celebratione donentur iis in locis, ubi 

peculiares causae ipsorum cultum suadent, id est in singulis nationibus, 

dioecesibus, familiis religiosis, quibus iidem Sancti sunt magis proprii. 3 

Quem ad finem, atque etiam ut pluribus iam sibi propositis quae

stionibus respondeat, Sacra haec Congregatio pro Cultu Divino oppor

tunum censet hanc emittere Instructionem, qua opus huiusmodi recogni

tionis tutius et facilius perficiatur. 

CAPUT I 

NORMAE GENERALES 

1. Cum singulae Ecclesiae et familiae religiosae Sanctos, qui sibi sint 

magis proprii, peculiari honore prosequantur oporteat, Calendariorum 

particularium est huiusmodi celebrationes, congruenti ratione cum cyclo 

generali organice componere. 4 

1 Cfr. Normae universales de anno liturgico et de calendario; Missale Romanum, 

editio typica, Institutio Generalis, Prooemium. 
2 Cfr. Paulus VI, Litt. Apost. Mysterii paschalis, 14 febr. 1969. 
a Cfr. Conc. Oecum. Vat. II, Const. de sacra Liturgia, Sacrosanctum Concilium, 

n. 111. 
4 Cfr. Normae universales de anno liturgico et de calendario, n. 49. 
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2. Proprium de tempore, seu cyclus temporum, sollemnitatum et 

festorum, quo nempe totum redemptionis mysterium in anno liturgico 

explicatur et colitur, integer semper servetur, et congruenter antepona

tur celebrationibus particularibus. 5 Proinde: 

a) Diebus dominicis per se prohibetur quaevis perpetua celebratio 

particularis. 6 

b) Dies in quos plerumque tempus Quadragesimae et octava Paschae 

incidit, necnon dies a 17 ad 31 decembris, celebrationibus particularibus 

vacui sint, nisi agitur de memoriis ad libitum vel de festis, de quibus in 

tabula dierum liturgicorum, n. 8, a, &, c, d, vel de sollemnitatibus quae in 

aliud tempus nequeunt transferri.7 

c) Celebrationes indultae, id est celebrationes, quibus cum Calen

dario particulari rationes stricte propriae non intercedunt, iterare non de

bent alias celebrationes in cyclo mysterii salutis iam occurrentes, neque 

plus aequo multiplicari. 8 Ut antiquae serventur vel novae introducantur, 

peculiares rationes subesse oportet. 

3. Singuli Sancti unica celebratione in anno liturgico percolantur; 

permittitur tamen, ubi rationes pastorales id suadeant, altera celebra

tio instar memoriae ad libitum pro translatione vel inventione sancto

rum Patronorum aut Fundatorum Ecclesiarum particularium vel fami

liarum religiosarum, vel pro eventu peculiari (ex. gr. conversione) ad 

vitam eorundem Sanctorum spectante. 9 Eiusdem Mysterii vel Sancti re

cordationes statis temporibus obeundae (ex gr. statuto die cuiusque men

sis vel hebdomadae), si quae exstent, supprimantur. 

4. Cum Calendariorum et Propriorum recognitioni accuratam investi

gationem theologicam, historicam, pastoralem anteire oporteat, 1 0 cura

bunt Ordinarii vel aliae auctoritates legitimae, ut Commissionem consti

tuant virorum in his disciplinis versatorum. 

Calendaria autem redigantur consilio habito etiam cum clero et po

pulo vel familiae religiosae sodalibus, ad quos spectat, atque a compe

tenti auctoritate approbentur et huius Sacrae Congregationis pro Cultu 

Divino confirmationi proponantur intra quinquennium a novo Missali 

novoque Breviario evulgatis. 

5 Ibidem, n. 50. 
6 Ibidem, n. 6. 
7 Ibidem, n. 56 f. 
8 Ibidem, n. 50 c. 
9 Ibidem, n. 50 b. 
10 Cfr. Conc. Oecum. Vat. II , Const. de sacra Liturgia, Sacrosanctum Concilium, n. 23. 
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Calendarium hac ratione approbatum ab omnibus, qui eo tenentur, 

servari debet, et, nisi assenserit Apostolica Sedes, mutari non poterit. 

5. Calendario et Proprio dioecesis aut familiae religiosae rite reco

gnito, curent Ordinarii ut etiam Calendaria, Propria et indulta ac privi

legia singularum ecclesiarum et provinciarum religiosarum, quae ab ip

sorum iurisdictione pendent, opportune recognoscantur, iisdem adhibitis 

principiis ac normis, quae in hac Instructione exponuntur. 

6. Calendaria particularia et Officiorum ac Missarum Propria ad hanc 

Sacram Congregationem, tribus exemplaribus dactilographice exaratis, 

mittantur, addito uno exemplari Calendarii et Proprii praecedentis. In 

universo opere transmittendo: 

a) breviter sed perspicue rationes exponantur, ob quas singulae 

mutationes inductae sunt, praesertim si a normis, quae in hac Instruc

tione exponuntur, discrepant; 

b) indicetur quoque, cum agitur de Officiis vel Missis novis, quae

nam partes ex aliis Officiis vel Missis iam approbatis sumantur, quaenam 

vero sint ab integro confectae. 

CAPUT II 

DE CELEBRATIONIBUS ET DE CALENDARIO PROPRIIS 

A) De celebrationibus particularibus 

7. In Calendariis particularibus inscribuntur celebrationes propriae, 

quae ipso iure fieri debent vel indulto concessae sunt. 

8. Celebrationes propriae cuiusque regionis, aut nationis aut amplioris 

territorii sunt: 

— festum Patroni principalis, quod tamen, rationibus pastoralibus 

suadentibus, fieri potest sollemnitas: 

— memoria Patroni secundarii; 

— aliae celebrationes Sanctorum vel Beatorum, qui in Martyrologio 

vel eius Appendice rite sunt inscripti, et ad regionem, nationem vel am

plius territorium potissimum attinent. 

9. Celebrationes propriae cuiusque dioecesis sunt: 

— festum Patroni principalis, quod tamen, rationibus pastoralibus 

suadentibus, fieri potest sollemnitas; 

— festum anniversarii Dedicationis ecclesiae cathedralis; 

— memoria Patroni secundarii; 

— celebrationes Sanctorum et Beatorum, qui in Martyrologio vel 

eius Appendice rite sunt inscripti, qui ad dioecesim peculiaribus modis 
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pertinent, ut sunt origo, commoratio longior, obitus, cultus ab immemo

rabili traditus et adhuc perseverans. 

10. Celebrationes propriae cuiusque loci seu oppidi aut civitatis sunt: 

— sollemnitas Patroni principalis; 

— memoria Patroni secundarii. 

11. Celebrationes propriae cuiusque ecclesiae sunt: 

— sollemnitas anniversarii Dedicationis, si est consecrata; 

— sollemnitas Tituli; 

— memoria Sancti aut Beati, in Martyrologio vel eius Appendice